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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11523503P

2. Data e Regjistrimit 23/03/2021
3. Emri i Subjektit LUME
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/202131/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Shkozet, ish-Plastika, 
Zone kadastrale 8515, Godine me nr.pasurie 3/810, kati 2-te 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fushen teknike te prodhimnit  industrial dhe 

te marketingut per shoqeri dhe shtete pjestare te bashkimit 
europian dhe me gjere. Shoqeria mund te kryeje konsulenca 
ne fushen e legjislacionit te aplikuar, ne fushen tregtare dhe 
te berit biznes si dhe ne fushat e industrise, turizmit dhe 
energjise apo ne sherbime pune te specializuara, konsulenca 
ne aktivitete qe synojne zhvillimin midis vendeve ne fushen 
e mekanikes aplikuar, moduls, trup sherbimi, led-sisteme, 
ndriçimi, produkte alkoolike, sherbime brokeri apo dhenie 
me qera dhe anije, linjat civile te transportit rrugor, 
operacione qe lidhen me pasurite e paluajtshme , operacione 
financiare dhe kredimarrje, tu jap garanci te treteve si dhe te 
bleje dhe shese ose marre me qera ndermarrje, dege 
ndermarrjesh si dhe te kete pjesmarrje ne shoqerise, etne, 
konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper qe kane 
objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi 
funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. Shoqeria 
mund te kryeje çdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te 
dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise.
MATTHIAS SONCINI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2021                Deri: 16/03/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MATTHIASSONCINI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUME
E-Mail: soncinim78@gmail.com  
Telefon: 0039/3489015100  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-673188-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22574045-0E6F-4637-B0E9-B33326888C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A239DB3-10B7-4DEF-98D9-BE42D670C4BC

